ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital complementar n.º 004 ao Edital n.º 005/2017 – PROEG – Homologação das Inscrições – Exclusivo Tangará da Serra                                                                                                          Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL Nº. 005/2017-PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES POR DISCENTES DE MESMO CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DOS CAMPUS DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – Unemat, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a homologação das inscrições ao processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes

discentes de mesmo curso de graduação presencial de oferta contínua dos câmpus da UNEMAT, exclusivamente para os

inscritos no câmpus universitário de Tangará da Serra, de acordo com o Anexo I deste edital.

Cáceres-MT, 09 de junho de 2017.

PROFª. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROEG/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital complementar n.º 004 ao Edital n.º 005/2017 – PROEG – Homologação das Inscrições – Exclusivo Tangará da Serra                                                                                                          Página 2 de 2

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - TURNO: NOTURNO

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ANDERSON FERREIRA SILVA DEFERIDA

DIENA MODESTO DA SILVA DEFERIDA

JOICE SANTANA DA SILVA DEFERIDA

MONICA DE FÁTIMA SILVA DEFERIDA

NIKELLY LORRANA DA SILVA PEREIRA DEFERIDA

RODRIGO CARVALHO SANTOS DEFERIDA

TALITA MUNIZ LEITE LIMA DEFERIDA

TAYNARA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDA

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - TURNO: MATUTINO

NÃO HOUVE INSCRITOS

BACHARELADO E LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - TURNO: INTEGRAL

NÃO HOUVE INSCRITOS

BACHARELADO EM ENFERMAGEM - TURNO: INTEGRAL

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

MARCO VINICIUS DA DEFERIDA

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - TURNO: INTEGRAL

NÃO HOUVE INSCRITOS

LICENCIATURA EM LETRAS - TURNO: NOTURNO

NÃO HOUVE INSCRITOS